FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, JOSÉ DE JESUS ISAC, 
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Santana do 

Itararé para o Exercício de 2013, um Crédito Adicional Especial no valor de R$- 
24.000,00 (vinte e quatro mil reais) para acudir os seguintes Programas de 
Trabalho: 

ÓRGÃO - 02 – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
UNIDADE – 002 – DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
Proj./Ativ.: 2.086 – Repasse Financeiro ao Consórcio Intermunicipal 
CODREN 
31.71.70.00.00.00 – 0242 – Rateio pela Participação em Consórcio Público